
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/564/

Código da publicação: 564

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:44:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 88/2023

N° do Processo/Ano: 1620/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - PAREDE DIVISÓRIA NAVAL
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - PAREDE DIVISÓRIA NAVAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2023 00:00:00 ATA 227-23 (PP 088-2023) DIVISÓRIAS - JC Baixar

30/11/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/564/pregistro-de-precos-parede-divisoria-navalp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad335f54fb8ae8ed8caa3c8edba91df5.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/470584c0bf52d96e71e5b8146d07fc42.pdf

